
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
(dále jen „výzva“) 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  
dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  
dále jen „zákon“ či „ZVZ“, prostřednictvím elektronického tržiště dle Pravidel systému 
používání elektronických tržišť subjekty veřejné správy při pořizování a obměně určených 
komodit, s názvem 

„Dodávky kancelářských potřeb II.“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního programu Vzdělávání  
pro konkurenceschopnost (dále jen „OP VK“), konkrétně z projektu „Stáže ve firmách  
– vzdělávání praxí“, registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.1.00/41.0001 (výzva č. 41 OP VK), 
z projektů realizovaných zadavatelem a financovaných z Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“), konkrétně z projektů „Vzdělávání uchazečů  
o zaměstnání v oblasti socioekonomických kompetencí“ (reg. č. CZ.1.04/2.1.00/03.00016), , 
„Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání“ (reg. č. CZ.1.04/2.1.00/99.00001), „Podpora kvality 
v celoživotním a kvalifikačním vzdělávání zaměstnanců v sociálních službách“  
(reg. č. CZ.1.04/3.1.00/04.00010) a dále z činností zadavatele vztahující se k blíže 
nespecifikovaným projektům v budoucnu realizovaných Zadavatelem a financovaných z OP 
LZZ a OP VK. V případě, že zadavatel obdrží příslušné finanční prostředky, může být 
veřejná zakázka financována i z následujících projektů: 

 Vzdělávání zaměstnanců se zdravotním postižením“ (CZ.1.04/1.1.00/A5.00001),  

 „Rozvoj NSP pro využití v praxi“ (výzva č. 11 OP LZZ),  

 „Rozvoj poradenství poskytovaného Úřadem práce pro cizince“ 
(CZ.1.04/2.2.00/11.00020), 

 „Koordinace profesního vzdělávání jako nástroje služeb zaměstnanosti“ 
(CZ.1.04/2.2.00/11.00017), 

 "Další profesní vzdělávání zaměstnanců FDV, ohrožených na trhu práce“ (OP PA, 
reg. č. CZ.2.17/1.1.00/36319), 

 Zajištění pilotního provozu prostředí centralizované datové infrastruktury pro provoz 
agendových aplikací, pilotní provoz aplikací na podporu zaměstnanosti a zaškolení 
uživatelů pro jejich efektivní využívání (CZ.1.04/2.2.00/11.00015), 

 Optimalizace institucionálního zabezpečení rovných příležitostí žen a mužů, 
prostřednictvím sdílení zkušeností a dovedností se zahraničními partnery 
(CZ.1.04/5.1.00/81.00004), 

 Rozvoj Národní soustavy povolání a Sektorových rad jako nástroje zaměstnavatelů 
k ovlivňování RLZ v ČR (CZ.1.04/2.2.00/11.00006), 

 Optimalizace sítě zdravotních a sociálních služeb (CZ.1.04/4.1.00/83.00001). 

 

Název zadavatele: Fond dalšího vzdělávání 
Sídlo:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 
Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, zástupcem ředitele odboru 

projektové kanceláře, pověřenou zastupováním ředitele FDV 
IČO:   004 05 698  



 
 

 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

1.1. Identifikace Zadavatele 

Název:  Fond dalšího vzdělávání 
Sídlo:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 
Právní forma: příspěvková organizace Ministerstva práce a sociálních věcí 
IČO:  004 05 698 

dále jen „Zadavatel“ 
 
1.2. Oprávněná osoba Zadavatele 

Osobou oprávněnou k činění právních úkonů jménem nebo za Zadavatele je Mgr. Veronika 
Pelíšková, MBA, zástupce ředitele odboru projektové kanceláře, pověřená zastupováním 
ředitele FDV. 

 
1.3. Kontaktní osoba Zadavatele 

Kontaktní osobou v souvislosti s touto veřejnou zakázkou je Mgr. Lenka Lelitovská, Oddělení 
právní, e-mail: lenka.lelitovska@fdv.mpsv.cz, tel.: +420 776 514 419, adresa: 
Na Maninách 20, 170 00 Praha 7. 

 

2. PŘEDMĚT A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářských potřeb na základě dílčích písemných 
objednávek Zadavatele. 
S vybraným uchazečem bude pro účely plnění veřejné zakázky uzavřena rámcová smlouva 
ve smyslu ustanovení § 11 zákona ve vazbě na ustanovení § 92 zákona (dále jen „rámcová 
smlouva“), jejíž návrh je uveden v příloze zadávací dokumentace č. 5 Závazný návrh 
smlouvy. Závazný návrh smlouvy je konstruován tak, že obsahuje veškeré podmínky plnění 
veřejné zakázky ve vztahu ke svému obsahu. Rozsah požadovaných dodávek bude 
vycházet z aktuálních potřeb Zadavatele, které bude Zadavatel detailně specifikovat 
v jednotlivých dílčích objednávkách. Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou,  
a to do 31. 8. 2015, či na dobu, dokud úhrada odměn za plnění veřejné zakázky nedosáhne 
maximálně přípustné výše; platí termín, který nastane dříve. Zadavatel je oprávněn dle svých 
aktuálních potřeb odebrat u jednotlivých druhů zboží jiná množství, než jsou uvedena  
v příloze zadávací dokumentace č. 2 Specifikace předmětu plnění. 
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky včetně všech podmínek v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky je uvedeno v příloze zadávací dokumentace č. 2 
Specifikace předmětu plnění a v příloze zadávací dokumentace č. 5 Závazný návrh smlouvy. 
Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění uvedené v příloze zadávací dokumentace 
č. 2 Specifikace předmětu plnění mohou být prováděny uchazečem pouze tehdy, budou-li 
písemně odsouhlaseny Zadavatelem. Zadavatel neodsouhlasí takové odchylky, které  
by mohly představovat podstatnou změnu ve smyslu ustanovení § 82 odst. 7 zákona. 
Jestliže uchazeč poskytne plnění nad tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení. Dále 
bude uchazeč plnit veřejnou zakázku podle pokynů Zadavatele a v souladu s jeho zájmy, 
pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy. 
 

mailto:lenka.lelitovska@fdv.mpsv.cz


 
 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 101 odst. 1 zákona stanoví, že se zadávacího 
řízení může účastnit pouze dodavatel, který zaměstnává více než 50% osob  
se zdravotním postižením podle zvláštního předpisu1 z celkového počtu zaměstnanců 
dodavatele. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódu: 
CPV – 30190000-7 … Různé kancelářské zařízení a potřeby 
CPV – 33760000-5 … Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky 
CPV – 39800000-0 … Čistící a leštící výrobky 
 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky aa 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená Zadavatelem postupem podle ustanovení 
§ 13 a násl. zákona činí 2.301.058,- Kč (slovy: dva miliony tři sta jeden tisíc padesát osm 
korun českých) bez příslušné sazby DPH. 

 

2.3. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách (CZK). Nabídková cena musí být 
stanovena jednotkovou cenou za každou jednotlivou položku uvedenou v příloze zadávací 
dokumentace č. 2 Specifikace předmětu plnění. Nabídková cena bude uvedena ve členění: 
celková nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (výše v %  
i v Kč) a celková nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena v této skladbě bude uvedena 
v krycím listu nabídky (viz příloha zadávací dokumentace). Nabídková cena bude 
zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena bude stanovena jako 
cena nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
plnění veřejné zakázky, tj. dopravné, balné apod. Zadavatel nepřipouští překročení 
nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH.  

Uchazeč je povinen kompletně vyplnit celý položkový ceník, tedy ocenit všechny položky 
uvedené v příloze zadávací dokumentace č. 2 Specifikace předmětu plnění, žádná položka 
nesmí být uvedena s nulovou cenou. 

Jednotková cena za jednotlivé položky bude stanovena s přesností na 2 desetinná místa. 
Uchazeč není oprávněn podmiňovat výši nabídkové ceny žádnou další podmínkou. Pokud 
uchazeč hodlá nabídnout Zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout do nabídkové 
ceny jednotlivých položek uvedením konečné ceny každé položky v Kč. Žádná jiná forma 
slevy z nabídkové ceny (např. nabídnutá sleva v návaznosti na odebrané množství) není 
možná. 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je den podpisu rámcové smlouvy 
(dále také jen „smlouva“) s vybraným uchazečem, přičemž předpokládané datum uzavření 
smlouvy je bez zbytečného odkladu po ukončení tohoto zadávacího řízení. Předmět veřejné 
zakázky bude vykonáván na základě smlouvy uzavřené mezi Zadavatelem a vybraným 
uchazečem na dobu určitou, a to na dobu do 31. 8. 2015, či na dobu, dokud úhrada odměn 

                                                
1
 § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 



 
 

 

za plnění veřejné zakázky nedosáhne maximálně přípustné výše. 
 

3.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění rámcové smlouvy je hlavní město Praha, sídlo Zadavatele.  

 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI UCHAZEČE 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů jsou specifikovány v samostatné 
zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. 

 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
Hodnocena bude výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za dodání předmětu plnění 
veřejné zakázky stanovené v nabídce uchazeče dle bodu 2.3 zadávací dokumentace 
(nabídková cena za předpokládaný objem všech položek uvedených v příloze zadávací 
dokumentace č. 2 Specifikace předmětu plnění). 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka uchazeče, jehož nabídková cena bude nejnižší. 

V případě dodání výhodnějšího balení, než je Zadavatelem minimálně požadováno v příloze 
zadávací dokumentace č. 2 Specifikace předmětu plnění, nebude tato skutečnost 
Zadavatelem při hodnocení nabídek zohledněna. 

Vyhodnocení nabídek provede systém e-tržiště automaticky na základě předem 
stanoveného algoritmu. Zadavatel je povinen toto vyhodnocení akceptovat a pouze 
překontroluje, zda při vyhodnocení nedošlo k chybě. 

 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka musí být podána prostřednictvím elektronického tržiště Gemin  
– viz www.gemin.cz, provozovaného provozovatelem SYNTAXIT, s.r.o., IČO: 24797715 
(dále jen „e-tržiště“). Listinné podání nabídky Zadavatel nepřipouští. 

Nabídky musí být doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a to nejpozději do 16. 8. 2013  
do  13.00 hod. Rozhodný je čas elektronického nástroje. 

Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány. Opožděně podané 
nabídky Zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné 
zakázky. 
 

7. SEZNAM PŘÍLOH VÝZVY 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace (včetně jejích příloh) 
 
 
V Praze dne 30. 7. 2013 

Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r.  
 zástupce ředitele odboru projektové kanceláře 

pověřená zastupováním ředitele FDV 
Za správnost: Mgr. Miroslav Hoša 

http://www.gemin.cz/

		2013-07-31T10:02:08+0200




